
1 
 

Zarządzenie Nr 49 /2020 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia  7 października 2020r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu uroczystości wręczenia 
odznaczeń państwowych i resortowych oraz nagród Ministra Edukacji Narodowej i 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w zakresie bezpieczeństwa epidemicznego w 
związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie §37 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013r.  

w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, zarządza się co następuje. 

 

§1. Załącznik do zarządzenia Nr 48/2020 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

w sprawie ustalenia regulaminu uroczystości wręczenia odznaczeń państwowych 

i resortowych oraz nagród Ministra Edukacji Narodowej i Zachodniopomorskiego Kuratora 

Oświaty w zakresie bezpieczeństwa epidemicznego z dnia 5 października 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Treść regulaminu podlega upublicznieniu poprzez opublikowanie go na stronie 

internetowej Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/właściwy podpis na oryginale/ 

 

 

 

        

 


